Xl Kryterium Uliczne o Puchar Burmistrza Lubawy

i Przewodniczgcego Gminnego Zrzeszenia LZS

Lubawa, 03.05.2007

Komunikat

kategoria: Elita

Miejsce Nr start

Kod UCI Nazwisko i imie

1 16 19771223 WADECKI Adam
2 14 19850125 BIELSKI Mariusz
3 13 19731227 KORC Artur
4 12 19850425 KRZYZEWSKI tukasz
5 15 19870127 REPINSKI Tomasz
6 8 19870318 GLOWACKI Dawid
7 10 19881229 SIWY Damian
8 4 19870228 MENZINSKI Przemyslaw
9 1 19851115 CZARNECKI Pawet
10 7 19880103 ZADYKOWICZ Bartosz
11 6 CZAPLA Pawet
12 9 KURDYNOWSKI Szymon
13 3 19850914 JASINSKI Marcin
14 17 19860123 IMIELA Marek
2 19810226 WYZLIC Michat
5 19880520 SEWERYN Tomasz

Do wyscigu zgtoszono 16 zawodnikow

Wystartowato 16 zawodnikow

Wyscig ukonczyto 14 zawodnikow

kategoria: Masters

Miejsce Nrstart Kod UCI Nazwisko i imie
1 11 19720214 SOWA Jerzy
2 128 19630706 KULAS Marek
3 127 19600515 WASZKIEWICZ Marek
4 121 19580503 DEMBINSKI Henryk
5 126 19720817 ORZOL Robert
6 125 19760329 KNOP Tomasz
7 122 19760710 POPLAWSKI Arkadiusz
8 124 19831215 RAKOWSKI Michat
9 123 19760521 CHACZYNSKI Przemystaw

Do wyscigu zgtoszono 9 zawodnikéw
Whystartowato 9 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 9 zawodnikow

dystans: 27*1300m

Klub
CERAMIKA FLEMINA
CWKS LEGIA Warszawa
TK MASTERS Gizycko
Parafialny LUKS Koztowo
CWKS LEGIA Warszawa
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudzigdz
TKK PACYFIC NORDA ATALA Torun
LUKS PAGED Olimpijczyk Morag
LKK ZIEMIA LUBAWSKA
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudzigdz
LUKS PAGED Olimpijczyk Morag
KROKUS TSB Barczewo
LKK ZIEMIA LUBAWSKA
TKK PACYFIC NORDA ATALA Torun
LKK ZIEMIA LUBAWSKA
LUKS PAGED Olimpijczyk Morag

dystans: 27*1300m

Klub
TK MASTERS Gizycko
WKS FLOTA Gdynia
UKS Peleton Ketrzyn
LKK Ziemia Lubawska
TK MASTERS Gizycko
BKK Rant Bartoszyce
Brodnica
Brodnica
Brodnica

Punkty
44

N N W S M 0O O

Czas
00:50:14
00:50:27
00:50:27
00:51:01
00:51:01
00:51:01
00:51:01
00:51:01
00:51:01
00:51:01
00:51:01
00:51:01
00:51:01
00:51:01

wyc.

wyc.

Czas
00:50:44
00:51:27
00:51:49
00:52:55
00:53:33
00:53:51
00:54:02
00:54:15
00:55:07



kategoria: Elita kobiety

Miejsce Nrstart Kod UCI Nazwisko i imie

1 100 19861128 JASINSKA Edyta

2 102 19880228 GREGORCZYK Magdalena
3 103 19830617 OSTROWSKA Wioletta

4 101 19840106 MISTRZAK Monika

Do wyscigu zgtoszono 4 zawodnikéw
Wystartowato 4 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 4 zawodnikow

kategoria: Juniorka

Miejsce Nrstart Kod UCI Nazwisko i imig

1 118 19891206 GRYKO Karolina

2 114 19890307 WISNIEWSKA Patrycja
3 112 19900929 MITKOWSKA Natalia

4 111 19900802 CYWINSKA Paulina

5 113 19900502 PIK Katarzyna

6 115 19890427 MILEWSKA Izabela

7 116 19890619 KROPINSKA Iwona

8 117 19890222 PAWLACZYK Kamila

9 110 19890412 BERG Katarzyna

10 120 19901026 MAZUR Natalia

Do wyscigu zgtoszono 10 zawodnikow
Wystartowato 10 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 10 zawodnikow

kategoria: Mtodziczka

Miejsce Nrstart Kod UCI Nazwisko i imie

1 127 19930503 KARDAS Aleksandra

2 124 19930609 MAZUR Justyna

3 123 19930102 KOWALCZYK Magdalena
4 125 19940701 KOWALCZYK Joanna

5 130 19930903 SWIATEK Sara

6 132 19930906 KOPINSKA Monika

7 122 19930303 TORKOWSKA Sandra

8 126 19930225 RZEMINSKA Paulina

9 121 19930703 RZEPECKA Mart

10 128 19940403 GAWRON Patrycja

11 129 19940718 SZUMOTALSKA Katarzyna
12 131 19940618 BALCEREK Agata

Do wyscigu zgtoszono 12 zawodnikow
Wystartowato 12 zawodnikow

dystans: 12*1300m

Klub Punkty
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 5
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz 4
ART PRINT Olsztyn 1
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz
dystans: 12*1300m

Klub Punkty
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 32
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudzigdz 23
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz 3
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudzigdz
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudzigdz
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz
LUKK Krokus TSB Barczewo
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz
dystans: 6*1300m

Klub Czas
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz 00:12:42
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 00:12:42
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 00:12:42
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 00:12:42
LUKS ART. PRINT Olsztyn 00:12:42
LKK Styropol Biskupiec 00:12:42
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 00:12:42
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz 00:12:42
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 00:12:42
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz 00:13:25
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz 00:13:25
UKS Peleton Ketrzyn 00:13:25

Czas

00:26:33
00:26:33
00:27:46
00:28:32

Czas
00:26:32
00:26:32
00:26:32
00:27:21
00:27:30
00:27:21
00:27:46
00:27:49
00:27:51
00:28:41



Wyscig ukonczyto 12 zawodnikow

kategoria: Junior mtodszy

Miejsce Nrstart Kod UCI

1 31
2 32
3 16
4 37
5 15
6 33
7 42
8 41
9 3
10 22
11 18
12 30
13 1
14 38
15 19
16 10
17 26
18 46
19 21
20 9
21 12
22 14
23 24
24 39
25 27
26 8
27 40
28 28
29 13
30 45
31 29
32 43
33 6
34
35 36
36 11
37 34
38 2
39 44
40 7
41 23
35
17
25

Nazwisko i imie
19910320 SZRAMKA Damian
19910226 TROJGA Jacek
19910408 BOZEJEWICZ Mateusz
19920312 POSKART Damian
19910313 NOWACZEK Mateusz
19920309 BURDYNSKI Jakub
19920408 KULAS Marek
19920213 JANKOWSKI Mateusz
19920626 SZYPCZYNSKI Pawet
19920917 LEWANDOWSKI Pawel
19910423 GALUSZA tukasz
19910511 GROCHOWSKI Bartosz
19910421 KLUKOWSKI Tomasz
19910425 ROGALINSKI Andrzej
19920116 SIENKIEWICZ Karol
19920107 KUCIEJEWSKI Radoslaw
19920510 SIKORSKI Krystian
19920305 BURCZAK Mateusz
19920527 BRONKAU Sebastian
19910808 MARCINKJAN Dominik
19920911 JEZUIT Mateusz
19920211 WITKOWSKI Dawid
19920412 PIATEK Krzysztof
19920811 MAZAN Jakub
19921029 TABAKA Mateusz
19920330 RACHWALIK Kamil
19911213 MARASZKIEWICZ Maciej
19920103 SKRZESZEWSKI Pawel
19920116 KARWASZ Mateusz
19910618 CZARNECKI Jedrzej
19920127 LEWANDOWSKI Tomasz
19920923 DORSZ Jakub
19921014 OSSOWSKI Pawel
19920302 WIELGOSZYNSKI Rarostaw
19920806 TROJAN Przemyslaw
19911205 PIESZCZYKOWSKI Grzegorz
19920830 GROCHOWSKI Szymon
19910508 KOWALSKI Bartosz
19920302 OBIEGLY Radostaw
19920927 PISARSKI Tomasz
19920214 RUJNER Mateusz
19920222 SACZUK Marcin
19910121 STANISZEWSKI Marek
19920601 ANDRZEJEWSKI Damian

Do wyscigu zgtoszono 44 zawodnikow

dystans: 21*1300m

Klub Punkty

LUKS ART. PRINT Olsztyn 49
LUKS ART. PRINT Olsztyn 23
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz 18
TKK PACIFIC Torun 10
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz 9
LUKS ART. PRINT Olsztyn 4
WKS FLOTA Gdynia 3
UKS Przyjazn Bartoszyce 1

LKK Ziemia Lubawska 1

ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
LUKS ART. PRINT Olsztyn

LKK Ziemia Lubawska

TKK PACIFIC Torun

ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
MSR MCH Mragowo 1
BKK Rant Bartoszyce

LKK Styropol Biskupiec

ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
MSR MCH Mragowo

MSR MCH Mragowo

ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
TKK PACIFIC Toruh

LUKK KROKUS TSB Barczewo

MSR MCH Mragowo

UKS Peleton Ketrzyn

LUKK KROKUS TSB Barczewo

MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz
WKS PAGED Olimpijczyk Morag

UKS Jedynka Kross Ruciane Nida

WKS FLOTA Gdynia

LKK Ziemia Lubawska

LKK Ziemia Lubawska

LUKS ART. PRINT Olsztyn

MSR MCH Mragowo

LUKS ART. PRINT Olsztyn

LKK Ziemia Lubawska

WKS FLOTA Gdynia

MKS Jurand Ciechanow

ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
LUKS ART. PRINT Olsztyn

ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz

Czas
00:42:10
00:42:10
00:42:10
00:42:10
00:42:10
00:42:10
00:42:10
00:42:31
00:42:31
00:42:31
00:42:31
00:42:31
00:42:52
00:42:52
00:42:52
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
2 okragz.
2 okragz.
2 okragz.
2 okraz.
2 okragz.
2 okragz.
2 okraz.
2 okragz.
2 okragz.
2 okragz.
2 okraz.
2 okraz.
2 okragz.
2 okrgz.
2 okraz.

wyc.
nie wyst.
nie wyst.



Wystartowato 42 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 41 zawodnikow

kategoria: Junior

Miejsce Nrstart Kod UCI Nazwisko i imig
1 64 19890722 MARTYNENKO Oleksandr
2 71 19890830 KULYK Andriy
3 74 19900130 KOSIKIN Yevgen
4 67 19900414 VASYLYEV Maksym
5 92 19900225 CZETYRKO Grzegorz
6 88 19900808 KRZYWANIA Pawet
7 70 19891008 GRYN Vladyslav
8 75 19890206 KRZYZEWSKI Patryk
9 89 19900113 SZKOLYK Tomasz
10 65 19890219 CHUCHULIN Roman
11 69 19900127 GORKUSHA Andriy
12 72 19891219 ZAYTSEV Artem
13 73 19900221 SHAPOVAL Oleksandr
14 68 19900204 MELNYK Artem
15 95 19890908 SEWERYN Jakub
16 80 19900407 KODRON Piotr
17 91 19890226 SYROJC Radostaw

18 66 19890219 KONDRUT Oleksandr
19 85 19900804 BAJFUS Marek
20 81 19900506 POLJANSKI Pawet
21 96 19890222 MARTYNNSKI tukasz
22 87 19900418 RZEPKOWSKI Kamil
23 93 19900908 PIOTROWSKI Kamil
24 84 19900528 MOCZULSKI Dawid
25 82 19900324 PONIATOWSKI Pawel
26 76 19900111 MARCHLEWICZ Krzysztof
27 78 19890306 WOLOSIUK Jaroslaw
28 79 19900324 MALECKI Sebastian
29 90 19890114 WRONIECKI Adam
30 97 19890322 BIALY Radoslaw
31 98 19900506 KAMIENIECKI Filip
32 77 19890618 WITKOWSKI Marek
33 99 19900906 KOLECKI Btazej

94 19900102 BANASZEK Mateusz

Do wyscigu zgtoszono 34 zawodnikow
Wystartowato 34 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 33 zawodnikow

Ze wzgledu na nie respektowanie polecen komisji sedziowskiej zawodnik nr 94 BANASZEK Mateusz zosstat

zdyskwalifikowany z wys$cigu.

dystans: 27*1300m

Klub
ISD DONETSK Ukraine
Ukraine
SHVSM Ukraine
ISD DONETSK Ukraine
LUKS Atrt. Print Olsztyn
TKK PACIFIC Toruh
BROVARY Ukraine
Parafialny LUKS Kozlowo
TKK PACIFIC Torun
ISD DONETSK Ukraine
Ukraine
NTS Ukraine
NTS Ukraine
ISD DONETSK Ukraine
LUKS PAGED Olimpijczyk Morag
GKS CARTUSIA Kartuzy
LUKS Atrt. Print Olsztyn
ISD DONETSK Ukraine
TKK PACIFIC Torun
GKS CARTUSIA Kartuzy
UKS Jedynka Ketrzyn
TKK PACIFIC Toruh
BKK Rant Bartoszyce
UKS Peleton Ketrzyn
UKS Peleton Ketrzyn
GTS tegowo Tan - Viet
LKK Styropol Biskupiec
GKS CARTUSIA Kartuzy
TKK PACIFIC Toruh
UKS Jedynka Ketrzyn
MSR MCH Mragowo
GTS tegowo Tan - Viet
LKK ZIEMIA LUBAWSKA
BKK Rant Bartoszyce

Punkty
57

= N N W

Czas
00:50:22
00:50:44
00:50:44
00:50:44
00:50:44
00:50:44
00:50:44
00:50:44
00:50:44
00:51:28
00:51:42
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
1 okraz.
2 okraz.
2 okragz.
2 okragz.
dyskw.



kategoria: Juniorka miodsza

Miejsce Nrstart Kod UCI Nazwisko i imie
1 49 19910212 RUTKOWSKA Natalia
2 51 19920422 FRONCZAK Paula
3 47 19910226 LASKARZEWSKA Paulina
4 46 19911015 MENZINSKA Paulina
5 56 19910707 GWIAZDOWSKA Daria
6 59 19920410 SZELAG Sylwia
7 42 19911113 ZIEMINSKA Matgorzata
8 48 19910515 MIELNIK Magda
9 45 19910925 KOSTRZEWSKA Anita
10 43 19921027 SLOWY Marta
11 44 19921122 RUMINSKA Izabela
12 54 19920804 SUKIENNIK Marta
13 41 19921115 RYBICKA Aleksandra

Do wyscigu zgtoszono 13 zawodnikow

Wystartowato 13 zawodnikow

Wyscig ukonczyto 13 zawodnikow

kategoria: Zak

Miejsce Nrstart Kod UCI Nazwisko i imie
1 112 19951002 BIENCZAK Karol
3 109 19950117 TATARA Radostaw
2 111 19950905 BALEJKO Adam
5 110 19950321 URBANCZYK Mateusz
4 100 19951126 OSSOWSKI Jacek
6 104 19950101 MADRAK Pawel
7 114 19960503 MARASZKIEWICZ Grzegorz
8 117 19940105 REKITA Szymon
10 107 19950119 KOLODZIEJ Bartlomiej
9 101 19950717 MACIOLEK Damian
11 116 19941203 PODGURSKI Pawet
12 106 19960204 JARUSZEWICZ Aleksander
13 102 19950901 GONISZEWSKI Jakub
15 120 19970204 SZOPA Grzegorz
14 108 19960406 WASILEWSKI Michat
16 119 19950413 ORZECHOWSKI Artur
17 105 19950519 KOSTRZEWSKI Piotr
18 113 19950803 LUKASZEWICZ Daniel
19 103 19950101 SZCZAWINSKI Wojciech
20 150 19950916 KOWALIK Robert

dystans: 9*1300m

Klub Punkty
LUKS ART. PRINT Olsztyn 17
LUKS ART. PRINT Olsztyn 15
LUKS ART. PRINT Olsztyn 8
LUKS PAGED Olimpijczyk Morag 7
LKK ZIEMIA LUBAWSKA 3
LKK Styropol Biskupiec 1

MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz
LUKS ART. PRINT Olsztyn

ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
UKS Peleton Ketrzyn

MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz

dystans: 3*1300m

Klub Czas
Ketrzyn 00:07:08
Torun 00:07:09
Torun 00:07:09
Torun 00:07:15
Lubawa 00:07:15
Mragowo 00:07:22
Ketrzyn 00:07:22
Biskupiec 00:07:22
Morag 00:07:45
Lubawa 00:07:45
Biskupiec 00:07:51
Ketrzyn 00:07:56
Lubawa 00:07:59
Kozlowo 00:08:10
Bartoszyce 00:08:10
Kozlowo 00:08:25
Grudzigdz 00:08:31
Ketrzyn 00:08:31
Lubawa 00:08:40

Kozlowo 00:08:40

Czas
00:21:35
00:21:35
00:21:35
00:21:35
00:21:35
00:23:25
00:21:35
00:21:35
00:21:40
00:21:48
00:21:50
00:22:40
00:23:25



Do wyscigu zgtoszono 20 zawodnikow

Wystartowato 20 zawodnikow

Wyscig ukonczyto 20 zawodnikow

kategoria: Mtodzik

Miejsce Nrstart Kod UCI

1 77
2 89
3 98
4 87
5 96
6 92
7 97
8 82
9 83
10 80
11 66
12 86
13 78
14 76
15 74
16 68
17 79
18 93
19 85
20 95
21 75
22 91
23 67
24 88
25 71
26 94
27 73
28 63
29 90
30 64
31 70
32 65
33 69
34 84
35 72
36 62

Nazwisko i imig
19930910 OWSIAN Arkadiusz
19931026 KARDAS Lucjusz
19931215 KRAJCZYNSKI Marek
19930325 TREPKOWSKI Mateusz
19930327 MIKULICZ Mateusz
19930604 JEZIORSKI Rafal
19931012 LEWANDOWSKI Mateusz
19930908 SZYMANSKI Ireneusz
19930702 URBANCZYK Adam
19930203 KUTNIK Przemystaw
19930817 CUPALA Sylwester
19940322 KLASINSKI Lukasz
19940420 SKRZESZEWSKI Piotr
19930816 ZMUDZINSKI Patryk
19940504 WONTOROWSKI Dawid
19900310 KARGUL Wojciech
19930218 CYRANKOWSKI Adam
19930425 TULODZIECKI Adam
19930112 PRZYBYLEK Arkadiusz
19930218 SOBORSKI Michat
19940317 WYLAMOWSKI Bartosz
19930125 SZUMOTALSKI Tomasz
19930101 MICHCINSKI Michal
19930122 SIENKIEWICZ Pawel
19930325 JANKOWSKI Jakub
19940201 GLOGOWSKI Fabian
19941121 BARANOWSKI Karol
19940215 FESZTEROWSKI Dawid
19940215 SREDZINSKI Przemystaw
19931210 KRAWCEWICZ Karol
19930906 CZARNETA Maciej
19930101 KRZYZEWSKI Konrad
19931002 MODZELEWSKI Artur
19930826 BLASZCZYK Michat
19941007 BACH Mateusz
19940720 PIOTRKOWSKI Wojciech

Do wyscigu zgtoszono 36 zawodnikow

Wystartowato 36 zawodnikow

Wyscig ukonczyto 36 zawodnikow

dystans: 15*1300m

Klub
TKK PACIFIC Torun
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
MSR MCH Mragowo
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz
TKK PACIFIC Torun
TKK PACIFIC Torun
TKK PACIFIC Toruh
Parafialny LUKS Kozlowo
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
LUKK Krokus TSB Barczewo
TKK PACIFIC Toruh
TKK PACIFIC Torun
GTS tegowo TAN-VIET
TKK PACIFIC Torun
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
LUKS PAGED Olimpijczyk Morag
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
TKK PACIFIC Toruh
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
Parafialny LUKS Kozlowo
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
LUKS Przyjazn Bartoszyce
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
TKK PACIFIC Torun
Parafialny LUKS Kozlowo
ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
Parafialny LUKS Kozlowo
LKK Styropol Biskupiec
Parafialny LUKS Kozlowo
LKK Styropol Biskupiec
TKK PACIFIC Torun
UKS Peleton Ketrzyn
Parafialny LUKS Kozlowo

Punkty
21
13
10

9

- N b b

Czas
00:31:22
00:31:22
00:31:22
00:31:22
00:31:22
00:31:22
00:32:00
00:32:00
00:32:00
00:32:21
00:32:21
00:32:21
00:32:21
00:32:21
00:32:21
00:32:45
00:32:45
00:32:45
00:33:01
00:33:01
00:33:01
00:33:01
00:33:01
00:33:05
00:33:15
00:33:15

1 okragzenie
1 okrazenie
1 okrgzenie
1 okrgzenie
1 okrazenie
1 okrazenie
1 okrgzenie
1 okrazenie
2 okragzenie
2 okrgzenic



Klasyfikacja druzynowa:

Miejsce  Punkty Klub
1 35 ALKS STAL EKOBUD OCETIX Grudziadz
2 32 LUKS ART.-PRINT Olsztyn
3 25 MKS EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz
4 17 Reprezentacja Ukrainy
5 9 TKK PACIFIC Torun

sekretarz: sedzia gtowny:

Patryk Rusiecki Piotr Rusiecki



	Lubawa kryterium 03_05_2007

